
Zarządzenie Nr 42.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie przedstawienia "Raportu o stanie gminy Baruchowo za rok 2021" 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przedstawiam Radzie Gminy Baruchowo "Raport o stanie gminy Baruchowo za rok 2021". 

§ 2. "Raport o stanie Gminy Baruchowo za rok 2021" podlega przedstawieniu Radzie Gminy Baruchowo 
oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Baruchowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 1005. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A91D991A-F5C3-4D4F-88EA-A76CE9CF68A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


